PORTARIA PROPEX Nº 097/2024 - de 9 de julho de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de tese do curso de Doutorado em Educação.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em Educação,
DESIGNA:

Presidente:
Cássia Ferri

Titulares:
Adolfo Ramos Lamar - FURB
Adriana Fischer - FURB
Alexandre Cohn da Silveira - UNILAB
Martha Lucía Pulido Correa - Universidad de Antioquia (Colômbia)

Suplente:
Marcia Regina Selpa Heinzle - FURB
Ederson Luís da Silveira - UFFS

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "CAN YOU WALK AND CHEW GUM AT THE
SAME TIME?: DESAFIOS DA PRÁTICA DOCENTE E O INGLÊS COMO MEIO DE INSTRUÇÃO NA
INTERNACIONALIZAÇÃO DO CURRÍCULO", do(a) doutorando(a) Marta Helena Cúrio de Caetano, a se
realizar no dia 30/07/2024 às 14:00h, no local C1-F-101.

Blumenau, 9 de julho de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-07-09T15:04:46-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento